
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

A.S.L.  TO4
   di Ciriè, Chivasso ed Ivrea

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

 Proponente: ASLTO4 - S.C. AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

     
 Numero di Proposta:  855 del 01/07/2019    

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

N. 816      DEL 04/07/2019

OGGETTO:  DELIBERAZIONE  N.  703,  DEL  12.06.2019  AD  OGGETTO
``DELIBERAZIONE N. 694 DEL 5.6.2019 AD OGGETTO CONCORSO PUBBLICO, PER
TITOLI ED ESAMI, PER N. 1 DIRIGENTE AMMINISTRATIVO CON RAPPORTO DI
LAVORO A TEMPO PIENO PER FUNZIONI IN STAFF ALLA DIREZIONE GENERALE:
NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE - MODIFICAZIONE``: MODIFICAZIONE



OGGETTO: DELIBERAZIONE N. 703, DEL 12.06.2019 AD OGGETTO ``DELIBERAZIONE N. 694 DEL 5.6.2019
AD OGGETTO CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER N. 1 DIRIGENTE AMMINISTRATIVO
CON RAPPORTO DI LAVORO A TEMPO PIENO PER FUNZIONI IN STAFF ALLA DIREZIONE GENERALE:
NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE - MODIFICAZIONE``: MODIFICAZIONE

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Lorenzo ARDISSONE

(Nominato con D.G.R. n. 7-6926 del 29 maggio 2018)

1. Considerato che con deliberazione n. 694, del 5.06.2019 e n. 703, del 12.6.2019, è stata co­
stituita la Commissione Esaminatrice del Concorso pubblico, per titoli ed esami, per n. 1 
Dirigente Amministrativo con rapporto di lavoro a tempo pieno per funzioni in staff alla Di­
rezione Generale, nella composizione che segue:

Presidente
Dott.ssa CHIADO’ Ada - Direttore Amministrativo - ASL TO4 Titolare
Dott. PRICCO Marco – Direttore SC Amm.ne del Personale Supplente

Componenti
Dott. ARENA Francesco – ASL NO Titolare
Dott. CORONA Massimo – ASL TO5 Supplente
(Dirigenti Amministrativi - designati dalla Regione Piemonte)

Dott. PELLEGRINETTI Ugo – ASL TO4 Titolare
Dott.ssa CHIAPETTO Gabriella – ASL TO4 Supplente
(Dirigenti Amministrativi – designati dal Direttore Generale)

Segretario:
Dott.ssa ROBIGLIO Giovanna Titolare
Sig.ra CARLINO Orsolina Supplente

- Rilevata la sopraggiunta impossibilità comunicata dal dott. Ugo Pellegrinetti a svolgere le 
funzioni suddette e la conseguente necessità di modificare la composizione della commis­
sione esaminatrice sopra indicata;

- Rilevato che la presente deliberazione viene proposta dal Direttore della S.C. Amministra­
zione del Personale, dott. Marco PRICCO, così come risulta dalla sottoscrizione apposta in 
calce alla presente;

- Considerato che la formulazione della proposta di un atto deliberativo impegna la responsa­
bilità del soggetto proponente circa la regolarità amministrativa del contenuto della delibe­
razione nonché della legittimità della stessa;

- Acquisiti  i  pareri  favorevoli  del  Direttore  Amministrativo  e  del  Direttore  Sanitario,  per 
quanto di loro competenza, ai sensi dell’art. 3, comma 7, del D.Lgs. 502/92 e s.m.i.;

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



DELIBERA 

1. Di modificare la deliberazione n. 703, del 12.6.2019, con cui è stata costituita la Commis­
sione Concorso pubblico, per titoli ed esami, per n. 1 Dirigente Amministrativo con rappor­
to di lavoro a tempo pieno per funzioni in staff alla Direzione Generale come segue:

Presidente
Dott.ssa CHIADO’ Ada - Direttore Amministrativo - ASL TO4           (Titolare)
Dott.ssa CHIAPETTO Gabriella – Direttore SC Affari Istitutzionali Legali CNU  (Supplente)

Componenti
Dott. ARENA Francesco – ASL NO           (Titolare)
Dott. CORONA Massimo – ASL TO5          (Supplente)
(Dirigenti Amministrativi - designati dalla Regione Piemonte) 

Dott. PRICCO Marco – ASL TO4          (Titolare)
Dott.ssa PERUCCA Margherita – ASL TO4         (Supplente)
(Dirigenti Amministrativi – designati dal Direttore Generale)

Segretario:

Dr.ssa ROBIGLIO Giovanna         (Titolare)
Sig.ra CARLINO Orsolina        (Supplente)

2. Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi dell'art. 28 - c. 2) 
L.R. 10/1995, stante l’urgenza di modificare la Commissione.

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

A.S.L.  TO4
   di Ciriè, Chivasso ed Ivrea

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

PUBBLICATA ai sensi di legge a decorrere dal 04/07/2019

Ai sensi della L.R. 24/01/1995 n. 10
DICHIARATA IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA
ESECUTIVA DAL  04/07/2019

TRASMESSA al Collegio Sindacale il  

DICHIARAZIONE DI CONFORMITA’
Si  rende  copia  conforme  all’originale  informativo  sottoscritto  digitalmente 
da…………………………………., composta da n. …… (…………….) fogli/facciate
Chivasso, il ………………………

Il Referente incaricato
……………………….

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

N. 816       DEL 04/07/2019

DELIBERAZIONE N. 703, DEL 12.06.2019 AD OGGETTO ``DELIBERAZIONE N. 694
DEL 5.6.2019 AD OGGETTO CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER N. 1
DIRIGENTE AMMINISTRATIVO CON RAPPORTO DI LAVORO A TEMPO PIENO PER
FUNZIONI IN STAFF ALLA DIREZIONE GENERALE: NOMINA COMMISSIONE
ESAMINATRICE - MODIFICAZIONE``: MODIFICAZIONE



Elenco firmatari

Questo documento è stato firmato da:

PRICCO MARCO -  Direttore ASLTO4 - S.C. AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE 
CHIADO` ADA -  Direttore DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
MARCHISIO SARA -  Direttore DIRETTORE SANITARIO 
ARDISSONE LORENZO -  Direttore ASLTO4 - DIREZIONE GENERALE 
ZAMMUTO MARIA - il responsabile della pubblicazione
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 


		2019-07-04T12:40:58+0200
	Maria Zammuto




